DAIUN CO.,LTD.
OSAKA MIDOSUJI BLDG.,
4-1-3, KYUTARO-MACHI, CHUO-KU,
OSAKA 541-0056 JAPAN
TEL: 06-6120-2027 FAX: 06-6120-2029

㈱大運 国際物流課
お客様各位

YAS/FAF改定のご案内

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
首題の件に関しまして、この度、インドネシア・日本/日本・インドネシア運賃同盟、
日本/台湾/日本コンテナ貨物運賃同盟、日本・香港/日本・海峡地運賃協定、
日本・フィリピン運賃同盟、日本/タイランド運賃同盟はYAS(YEN APPRECIATION
SURCHARGE),FAF(FUEL ADJUSTMENT FACTOR)を下記の通りとすることと決定
しましたので、ご案内申し上げます。 敬具

記

１　新料率
YAS 起用船社に準じる /20' (現行 起用船社に準じる /20'）

起用船社に準じる /40' (現行 起用船社に準じる /40'）
US$0.00 /RT (現行 US$0.00 /RT）

FAF 起用船社に準じる /20' (現行 起用船社に準じる /20'）
起用船社に準じる /40' (現行 起用船社に準じる /40'）

US$16.40 /RT (現行 US$16.40 /RT）

２　　適用開始日 より 11月30日 まで

３　　適用航路 インドネシア、フィリピン、台湾、香港・海峡地、マレーシア
カンボジア、タイランド、ベトナム

以上

2025年11月1日

2025年10月吉日